
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/ip/ si>j.e с. Муслюмово № I

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 

24Л0.2025 г. № 539 «Об утверждении перечня главных администраторов 
доходов бюджета Муслюмовского муниципального района»

В соответствии с абзацем третьим пункта З2 статьи 1601 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации Исполнительный комитет Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан от 24.10.2025 г. № 539 
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета 
Муслюмовского муниципального района» следующие изменения:

1.1 дополнить Приложение следующим кодом бюджетной классификации:

Код
главы

Коды бюджетной 
классификации

Наименование групп, подгрупп, статей и 
подстатей доходов

094 Финансово-бюджетная палата Муслюмовского муниципального района

094 2 19 25304 05 0000 150
Возврат остатков субсидий на организацию 
бесплатного горячего питания обучающихся, 
получающих начальное общее образование в 
государственных и муниципальных 
образовательных организациях, из бюджетов 
муниципальных районов

094 2 19 25576 05 0000 150 Возврат остатков субсидий на обеспечение 
комплексного развития сельских территорий из 
бюджетов муниципальных районов

094 2 19 27576 05 0000 150 Возврат остатков субсидий на софинансирование 
капитальных вложений в объекты муниципальной 
собственности в рамках обеспечения комплексного 
развития сельских территорий из бюджетов 
муниципальных районов



Код
главы

Коды бюджетной 
классификации

Наименование групп, подгрупп, статей и 
подстатей доходов

094 2 19 35118 05 0000 150 Возврат остатков субвенций на осуществление 
первичного воинского учета органами местного 
самоуправления поселений, муниципальных и 
городских округов из бюджетов муниципальных 
районов

094 2 19 35120 05 0000 150 Возврат остатков субвенций на осуществление 
полномочий по составлению (изменению) списков 
кандидатов в присяжные заседатели федеральных 
судов общей юрисдикции в Российской Федерации 
из бюджетов муниципальных районов

094 2 19 35303 05 0000 150 Возврат остатков субвенций на ежемесячное 
денежное вознаграждение за классное руководство 
педагогическим работникам государственных и 
муниципальных образовательных организаций, 
реализующих образовательные программы 
начального общего образования, образовательные 
программы основного общего образования, 
образовательные программы среднего общего 
образования, из бюджетов муниципальных районов

094 2 19 35930 05 0000 150 Возврат остатков субвенций на государственную 
регистрацию актов гражданского состояния из 
бюджетов муниципальных районов

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного И.Ф.Салихзянов

http://pravo.tatarstan.ru

